

政府采购网上服务市场合同

编号： 11N412663513202516201

采购单位（甲方）： 吉林市骨伤医院

服务单位（乙方）： 吉林市方硕装饰装潢有限公司

根据《中华人民共和国政府采购法》、《中华人民共和国民法典》、等法律法规规定，并严格遵循 吉林市本级 国家机关、事业单位及（或）团体组织 吉林市服务市场-物业管理服务-吉林市方硕装饰装潢有限公司 采购项目招标文件、投标文件、 吉林市服务市场-物业管理服务-吉林市方硕装饰装潢有限公司 服务协议，就甲方委托乙方提供 吉林市服务市场-物业管理服务-吉林市方硕装饰装潢有限公司 服务事宜，双方经协商一致，签订本合同，以资共同遵守。

一、服务项目、价格

金额单位：元

序号	商品名称	品牌	型号	配置要求	采购数量	计数单位	成交单价	小计
1	吉林市方硕装饰装潢有限公司物业管理服务	-	物业经理服务;, 保洁服务事项;, 绿化服务事项;, 保安服务事项;, 其他服务响应:全部响应,服务 物业面积:以其他方式计算	品牌:物业经理服务;保 洁服务事项;绿化服务事 项;保安服务事项;其他 服务响应:全部响应,服务 物业面积:以其他方式计 算	1	项	4233.00	4233.00
合同总价（元）		4233.00						
合同总价（大写）		肆仟贰佰叁拾叁元整						

二、付款方式

公对公支付

三、服务条款

2025年5月13日——2025年6月17日出库明细表1				
名称	单位	数量	单价	合计
门锁	套	1	15	15
LED筒灯	个	1	38	38

下水管	根	1	15	15
灯管	根	4	22	88
筒灯	个	1	18	18
万向轮	个	1	40	40
窗户锁链条	根	2	38	76
合页	付	3	18	54
板灯	根	2	18	36
滑道	根	2	130	260
细灯管	根	8	10	80
接触器	个	1	58	58
铜拉环	个	10	4	40
折页	付	2	8	16
手喷漆	桶	4	7	28
水龙头	个	1	33	33
玻璃胶	桶	2	12	24
涨塞钉	包	2	10	20
水箱下水件	个	1	22	22
晾衣绳	米	11	3	33
座便水箱	个	1	90	90
防盗门把手	付	1	45	45
滑道	根	2	130	260
五孔插座	个	1	15	15
净化灯	个	6	180	1080
16安插排	个	1	55	55
防盗门锁	套	1	120	120
陶瓷洗手盆	套	1	160	160

2025年5月13日——2025年6月17日出库明细表2

名称	单位	数量	单价	合计
塑料布	米	20	2.5	50
胶袋	卷	1	12	12
肯德基锁	把	1	65	65
镇流器	台	1	160	160
防盗门把手	付	1	45	45
灯架	个	1	38	38
勾锁	个	4	8	32
万向轮	套	8	24	192
白钢板	张800*400*2.5	1	220	220
电木板	块	1	240	240
皮扶手	付	1	48	48
网线盒	套	1	32	32
过水热水龙头	套	1	280	280
合计				4233元

甲方（公章）：

乙方（公章）：

法定（授权）代表人（签字）：

法定（授权）代表人（签字）：

地址：

地址：

电话：

电话：

开户银行：

开户银行： 吉林银行股份有限公司吉林中兴支行

账号：

账号： 8935284197000001

签订日期：

签订日期：